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SZ 2500.400
Cabo de ligacao
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SZ 2500.400 - Cabo de ligacao

Para a conexao rapida e simples do sistema de iluminagao LED.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto

Cor

Didmetro

Comprimento

Dimensdes

Tensdo nominal de servigo
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrigao do produto

Aprovacoes

Explicacdes

© Rittal 2026

SZ 2500.400

Alimentacao de 3 polos (com tomada e sem conector)
Para a conexao rapida e simples do sistema de iluminacgao LED.
Laranja

1,5 mm?2

3.000 mm

Comprimento: 3.000 mm

100V -240V, 1~, 50 Hz/60 Hz

5 unid.

1,5kg

1,56 kg

85444290

EC001576

EC001576

27060402

CABO DE CONEXAO(3000MM) P/LUMINARIAS LED 110/240V

Declaration of conformity
Declaracion de conformidad UK



