Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2500.400 Cabo de ligação

Estado: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SZ 2500.400 - Cabo de ligação

Para a conexão rápida e simples do sistema de iluminação LED.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2500.400
Modelo	Alimentação de 3 polos (com tomada e sem conector)
Descrição do produto	Para a conexão rápida e simples do sistema de iluminação LED.
Cor	Laranja
Diâmetro	1,5 mm²
Comprimento	3.000 mm
Dimensões	Comprimento: 3.000 mm
Tensão nominal de serviço	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Emb.	5 unid.
Peso líquido	1.5
Peso bruto	1.56
Número da tarifa alfandegária	85444290
EAN	4028177809093
E-Number Sweden	E3465328
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Aprovações

Explicações	Declaration of conformity
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 2